ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỨC THẠNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:  85/UBND-NC                                                    Đức Thạnh, ngày  31  tháng 12 năm 2021
V/v triển khai, duy trì, cập nhật

Kiến trúc chính quyền điện tử

phiên bản 2.0 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi

Kính gửi: Toàn thể cán bộ công chức và người lao động của xã.

Căn cứ Quyết định số 2126/QĐ-UBND, ngày 24/12/2021 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc phê duyệt Kiến trúc Chính quyền điện tử tỉnh Quảng Ngãi,

phiên bản 2.0, Chủ tịch UBND xã yêu cầu:

Toàn thể cán bộ, công chức và người lao động của xã triển khai việc cập

nhật thực hiện Kiến trúc chính quyền điện tử phiên bản 2.0 trong quá trình thực thi

nhiệm vụ theo hướng dẫn của cơ quan cấp trên.

(Có Quyết định 2126/QĐ-UBND, ngày 24/12/2021 của UBND tỉnh Quảng

Ngãi kèm theo)

Việc thực hiện nội dung này là một trong những nhiệm vụ đẩy mạnh công

tác chuyển đổi số trong hoạt động của chính quyền địa phương. Đề nghị toàn thể

cán bộ, công chức và người lao động thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Thái